آپ کے شمارہ سے حضرت المحترم سید الافاضل حضرت مولانا عبدالحق صاحب دامت برکاتہم کی مجلس میں ماہ بامہ روحانی حاضری کی سعادت نصیب ہو جاتی ہے تو کیا آپ اس سعادت سے مجھے محروم کرینگے؟ حضرت اقدس سے نیاز مندانہ سلام عرض کر دیجئے۔ اور اگر بار خاطر نہ ہو تو پورے حلقہ احباب سے، خدا کرے کہ مزاج سامی بعافیت ہوں۔

انظر شاہ ابن النور شاہ کشمیری دیوبند

۲۵ محرم الحرام ۱۴۰۹ھ ۱۸ ستمبر ۱۹۸۸ء برادر محترم مولانا سید الحق صاحب زید مجدد۔ تحفہ مسنونہ! حضرت شیخ الحدیث کی تعزیت: کل گزشتہ "پاکستان ریڈیو" نے آپ کے والد ماجد اور اللہ مرقدہ کے سانحہ رحلت کی المناک خبر دے کر علمی حلقہ کو ایک گہرے صدمہ میں ہمیشہ کے لئے مبتلا کر دیا۔